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markförlagda avvattningssystem



ÖVERBLICK PÅ UNDERLIGGANDE INSTALLATIONER
BLÜCHER har ett flertal produkter som lämpar sig för avvattning 
under mark, och vårt sortiment uppdateras ständigt med nya artiklar 
som kan användas såväl ovan som under mark.

BLÜCHER EuroPipe - avloppsrör och -delar
BLÜCHER EuroPipe är ett utmärkt val av markförlagda spill- och regnvat-
tenledningar. Såväl installatör som projektör drar nytta av det kostnads-
effektiva systemet i rostfritt stål med muff och slätändekonstruktion, 
som används för spill- och regnvattensystem. BLÜCHER EuroPipe rörsys-
tem kan i de flesta fall installeras av en person, då vikten är en tredjedel 
av ett motsvarande rörsystem i gjutjärn. Vi har ett brett sortiment av rör 
med längder upp till sex meter och rördelar, allt i dimensionerna 50-250 
mm. Vi har även manuella och elektriska rörkapmaskiner, allt för att 
underlätta installationen så mycket som möjligt. För installationer under 
mark rekommenderar vi vårt syrafasta produktsortiment som är typgod-
känt för markläggning.

BLÜCHER Drain - Manlucka för golv och mark
BLÜCHER Manlucka tillverkas i rostfritt stål som ger hög stabilitet 
och hållfasthet. Manluckan är försedd med diskret infällda öglor 
för lyfthandtag, och lucklan kan enkelt lyftas undan för hand eller 
med maskin. Ramen är försedd med gastät gummipackning som ef-
fektivt stoppar obehaglig lukt samt ser till att locket är vattentätt 
från ovansidan. BLÜCHER Drain Manlucka uppfyller konstruktions- och 
hållfasthetkraven i EN124. Med ingjutningskramlorna på ramens ut-
sida ges ett stabilt montage i omkringliggande konstruktion. När den 
armerade luckan fylls med betong klass C35 uppfyller konstruktionen 
belastningsklass B125.

BLÜCHER Drain - Rensöppningar och gastäta golvbrunnar
BLÜCHERs sortiment av produkter för installation under mark inne-
fattar en bred uppsättning rensöppningar och gastäta golvbrunnar. 
Vi tillverkar även specialprodukter efter beställning, såväl rör som 
golvbrunnar och rännor. 

Broschyrmaterial och www.blucher.se
Se hela vårt produktsortiment på www.blucher.se, där Du även finner 
monteringsanvisningar och byggvarudeklarationer. 

I produktkatalogerna BLÜCHER EuroPipe och Stora golvbrunnar och 
rännor finner Du produktritningar och artikelnummer för beställning. 
Se även produktbladet Manlucka för golv och mark. 
För mer information, kontakta BLÜCHER.
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